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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 13 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
03/11/2017 - 10:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. ANGHEL, Andrei 98 Romania 24.77 721 Q
2. TEKIN, Doruk 94 Istanbul Galatasaray Sk. 24.78 720 Q
3. VJATCANIN, Arkadij 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.23 683 Q
4. ROSIORU, Paul Andrei 98 Romania 25.66 649 Q
5. SEKULOVIC, Sekul 97 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 25.68 647 Q
6. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 26.17 612 Q
7. PATURCA, Vlad 99 Romania 26.22 608 Q
8. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 26.24 607 Q
9. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.81 569 Q

10. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.90 563 Q
11. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 27.36 535 Q
12. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.48 528 Q
13. JACOPO, Sandri 99 Montebelluna nuoto 27.67 517 Q
14. BOZIN, Srdjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.16 491 Q
15. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.20 489 Q
16. MRĐA, Dušan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 28.21 488 Q
17. SZLOBODNYIK, David 03 Dunaferr DVSI 28.41 478 R
18. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 28.55 471 ?

DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 28.55 471 ?
20. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.78 460
21. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.95 452
22. LEMNARU, Matei Ioan 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 29.01 449
23. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 29.12 444
24. VUCKOVIC, Luka 00 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 29.21 440
25. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.33 434
26. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 29.39 432
27. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.41 431
28. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.71 418
29. GRCIC, Ivan 02 Olymp - Banja Luka 29.82 413
30. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.90 410
31. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 29.92 409
32. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Pk Beta 29.98 407
33. ZAGORCIC, Milorad 04 Vojvodina N.Sad 31.02 367
34. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 31.17 362
35. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 31.37 355
36. LEKIC, Ilija 04 Pk Viking Paracin 31.42 353
37. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.43 353
38. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 31.49 351
39. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 31.58 348
40. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.64 346
41. IVETIC, Nikola 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 31.74 343
42. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.87 338
43. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 32.08 332

PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 32.08 332
45. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 32.11 331
46. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 32.15 330
47. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 32.54 318
48. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 32.64 315
49. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.77 311
50. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 32.84 309
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 13, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

51. VESKOV, Dejan 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.93 307
52. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.35 295
53. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.43 293
54. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 33.54 290
55. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.93 280
56. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 34.09 276
57. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 34.20 274
58. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 34.29 272
59. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 34.62 264
60. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 34.66 263
61. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 34.70 262
62. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.75 261
63. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 34.93 257
64. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 35.91 236
65. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 36.01 234
66. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 36.23 230
67. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 36.59 223
68. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 36.60 223
69. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 36.85 219
70. LAJB, Mario 06 Pk Posesidon Paracin 37.17 213
71. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.64 205
72. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 37.89 201
73. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.96 200
74. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 38.82 187
75. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin  Vrbas 39.76 174
76. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 39.89 172
77. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.46 165
78. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.00 159
79. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 42.16 146
80. CORDAS, Marko 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.37 125
81. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 44.93 120

15 - 16 godina

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 27.36 535 Q
2. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.48 528 Q
3. BOZIN, Srdjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.16 491 Q
4. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.20 489 Q
5. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 28.55 471 ?
6. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.95 452
7. LEMNARU, Matei Ioan 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 29.01 449
8. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 29.12 444
9. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.41 431

10. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.71 418
11. GRCIC, Ivan 02 Olymp - Banja Luka 29.82 413
12. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 29.92 409
13. DAMCHEVSKI, Mateja 02 Pk Beta 29.98 407
14. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 31.37 355
15. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 31.49 351
16. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.64 346
17. IVETIC, Nikola 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 31.74 343
18. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.87 338
19. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 32.08 332
20. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 32.11 331
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 13, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

21. VESKOV, Dejan 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.93 307
22. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.35 295
23. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 34.66 263

14 godina i mlađi

1. SZLOBODNYIK, David 03 Dunaferr DVSI 28.41 478 R
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 29.39 432
3. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.90 410
4. ZAGORCIC, Milorad 04 Vojvodina N.Sad 31.02 367
5. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 31.17 362
6. LEKIC, Ilija 04 Pk Viking Paracin 31.42 353
7. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 31.43 353
8. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 31.58 348
9. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 32.08 332

10. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 32.15 330
11. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 32.54 318
12. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 32.64 315
13. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.77 311
14. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 32.84 309
15. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.43 293
16. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 33.54 290
17. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 33.93 280
18. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 34.09 276
19. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 34.20 274
20. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 34.29 272
21. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 34.62 264
22. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 34.70 262
23. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.75 261
24. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 34.93 257
25. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 35.91 236
26. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 36.01 234
27. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 36.23 230
28. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 36.59 223
29. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 36.60 223
30. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 36.85 219
31. LAJB, Mario 06 Pk Posesidon Paracin 37.17 213
32. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.64 205
33. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 37.89 201
34. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.96 200
35. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 38.82 187
36. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin  Vrbas 39.76 174
37. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 39.89 172
38. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.46 165
39. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.00 159
40. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 42.16 146
41. CORDAS, Marko 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.37 125
42. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 44.93 120


